様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日

浜田市長　　　　　様

申請者　住所
団体名
代表者名
電話番号

米価等物価高騰対策支援給付金交付申請書兼請求書

浜田市米価等物価高騰対策支援給付金の交付を受けたいので、浜田市米価等物価高騰対策支援給付金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。
市長が浜田市米価等物価高騰対策支援給付金交付要綱第5条の規定により給付金の交付を決定したときは、下記のとおり給付金を請求し、その交付については指定する口座への振替を希望します。

記

1 　交付申請額（請求額）　　　　　　　　　　　円

2 　お米クーポン券引渡し枚数
[bookmark: _GoBack]　　　お米クーポン券（1枚当たり1,000円）×　　　　　　　枚

3 　指定口座
	金融機関名

	同店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	1　普通　　2　当座　　3　その他（　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

4 　添付資料　　　⑴　確認印を押印したお米クーポン券
⑵　事業者であることが確認できる書類等